Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 6BC9AFE2-8A2FAE40-2650287C-07AE0C4A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 524, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
 noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes,

:RESOLVE

Expressar moção de agradecimento e elogio aos alunos, abaixo relacionados, pelo
excelente desempenho na XVIII Competição Latino-Americana de Robótica e XVII
Competição Brasileira de Robótica de 2019 (LARC / CBR 2019):

CATEGORIA SEK:
- Alisson Luiz de Souza Vighini
- Héricles Santos Fernandes
Classificação: 1º lugar, tornando a equipe bicampeã na categoria.

CATEGORIA COSPACE:
- Guilherme Furtado Ronconi Vieiras
- Guilherme Ratti Moraes
- Pedro Henrique Marcillino de Souza
Classificação: 2º lugar

CATEGORIA FUTEBOL 2D:
- Daniel Tadeu Donateli
- Douglas Allan Braga
- Gustavo Linhaus Fernandes
- Jean Pandolfi
- Waschington Luiz Menezes Filho
Classificação: 3º lugar

Equipe de administração, responsável pela assessoria e planejamento:
- Anna Tália dos Reis Soares
- Carla Tohnes
- Ricardo Souza Violetti
- Rosangela de Freitas

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017

		2019-12-16T14:03:33-0300